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Book Review

Index: Turkish Librarianship (2001-2007)

The index of the journal “Turkish Librarianship”, which was founded in 1952, had recently been 
published. This time it comprises the period 2001 – 2007 and contains all the articles, opinion 
papers, book reviews, and professional news. The index has five parts dealing with subjects, 
authors, titles, news and review articles.

Türk Kütüphaneciliği Dergisi, 1952 yılından itibaren Türk Kütüphaneciler Derneği’nin yayın 
organı olarak yayın yaşamına başlamış, 1987’de bugünkü adını almış, 1995’de ise hakemli 
dergi niteliğini kazanmıştır Hem basılı hem de elektronik ortamda bulunan derginin 3 cilt indeksi 
vardır.:1. Cilt: 1952- 1992; 2. Cilt: 1993 – 2000; 3. Cilt: 2001 – 2007 yıllarını kapsamaktadır. 

 Dizin çalışmasının amacı; dergideki bilgilere erişmek, isteyenlere emek ve zamandan 
kazanç sağlayarak onların hızlı bir biçimde bilgiye erişmelerini olanaklı kılmak olarak belirlenmiş, 
uluslararası standartlar göz önüne alınarak dergide yer alan makale, haber, yayın tanıtımlarının 
tümünün bibliyografik verileri kaydedilmiştir.

 Derginin 2001 – 2007 yıllarını kapsayan üçüncü cildinde, “Konu Dizini, Yazar Dizini, 
Makale Dizini; Hakemler Dizini (Konu ve kronolojik olmak üzere iki bölümde); Tanıtım Yazıları 
Dizini (Başlığa ve Tanıtana göre” olmak üzere beş bölümde düzenlenmiştir. Üçüncü ciltte 
çağdaş dizinleme teknikleri çerçevesinde diğer iki ciltten farklılıklar göze çarpmaktadır.

 Üçüncü ciltteki “Konu Dizini”’nde, alfabetik düzende sunulan konu başlıkları altında 
makale başlıklarına göre bir sıralama yapılmış ve ayrıca her konu başlığına ayrı bir giriş 
numarası verilmiştir. “Yazar Dizini” ve “Makale Dizini”nde ise temel giriş unsurundan kapsamlı 
bibliyografik künyeye “giriş numarası” ile erişim sağlanmaya çalışılmıştır. Ayrıca (Bkz.), (Ayr. 
Bkz.) ile konu sözcükleri arasında yöneltmeler yapılmıştır. 

 Kütüphanecilik alanında Türkçe literatürün çok sınırlı sayıda olması nedeniyle, bu 
seviyedeki tüm “Dizinler” gibi Dizin’in üçüncü cildiyle de tüm kütüphanecilik, bilgi-belge 
alanındaki literatüre gereksinim duyan tüm araştırmacılara büyük kolaylık getirmiştir. Çok titizlik 
ve özenle hazırlanan “Dizin”, kullanım kolaylığının yanı sıra kütüphanecilik alanında üretilen 
bilginin denetimini sağlayarak araştırmaların tekrarını önleme, doğru ve sağlıklı bir araştırma 
ortamına katkıda bulunarak çok önemli işlevler de yüklenmiştir. Dizin ayrıca başarılı bir ortak 
çalışma örneği olarak da dikkat çekmektedir. 
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